
 
 

 
 
 

AMENDEMENT 

Indiener: Martin van Rooij (M:OED) 

Raadsvergadering: 20 december 2022 

Agendapunt: 
Invoeren belasting Bedrijven Investeringszone (BIZ) voor de bedrijventerreinen 
Maastricht 

Onderwerp: 
Amendement bij de Verordening Bedrijveninvesteringszone Bedrijventerrein Randwyck 
Maastricht 2023-2027 

*Besluit:  

 

*de griffier,  *de voorzitter, 
{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} {{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 
* In te vullen door de griffier/voorzitter. 

 
De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 20 december 2022,  
behandelende het raadsvoorstel Invoeren belasting Bedrijven Investeringszone (BIZ) voor de bedrijventerreinen 
Maastricht,  
 
Constaterende dat: 

 de bedrijven in dit gebied geconsulteerd zijn en zeggenschap krijgen in deze BIZ, maar andere 
belanghebbenden niet zijn meegenomen in het participatieproces. 

 
Overwegende dat: 

 de Raad in 2023 gaat bespreken hoe het campusgebied Randwyck er uit moet gaan zien. 
 
BESLUIT: 
Beslispunt 4. te vervangen door “Bedrijveninvesteringszone Randwyck, met dien verstande dat het gebied als 
bedoeld in artikel 1 van de betreffende Verordening Bedrijveninvesteringszone Bedrijventerrein Randwyck 
Maastricht 2023-2027 wordt beperkt tot het gebied ten zuiden van de Oeslingerbaan en de kaart in de bijlage hier 
op aan te passen.” 
 
 
Martin van Rooij 
M:OED 
 

Raadsvergadering: 20 december 2022
Agendapunt:9
Korr.no. 2022.18699
Besluit: 
Ingetrokken

Ingetrokken


